

تیتَر

- اجلاس سراسری مجلس خبرگان بعد از ماه مبارک رمضان برگزار می‌شود
- رییس‌جمهور در پی‌امی فرارسیدن روز ملی آرژانتین را به رییس‌جمهور، دولت و ملت این کشور تبریک گفت
- صالحی، وزیر امور خارجه کشورمان دیروز در حاشیه اجلاس افغانستان در توکیو با وزیران خارجه آلمان و ژاپن دیدار و گفت‌وگو کرد
- سردار جوانی با اشاره به موفقیت رزمایش پیامبر اعظم: دشمنان جواس‌شان را جمع کنند دچار اشتباه نشوند
- رییس‌جمهوری از محمود عباس برای سفر به ایران دعوت کرد

خبر

دعوت از مقامات

برای بررسی انسداد «تنگه هرمز»

■ **فارس:** یکی از امضاکنندگان طرح بستن تنگه هرمز گفت: به منظور بررسی بیشتر و دقیق‌تر طرح انسداد تنگه هرمز، دبیر شورای عالی امنیت ملی و مقاماتی از وزارت امور خارجه

و ستادکل نیروهای مسلح به مجلس دعوت شده و از نظرات و پیشنهادات این مقامات نیز در روند بررسی این طرح استفاده خواهد شد. نماینده‌دشمنستان در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: مجلس باید تصمیم جامع و مدبرانه‌ای را در ارتباط با تنگه هرمز اتخاذ کرده و بدون در نظر گرفتن ملاحظات از حقوق ملت ایران در این‌باره دفاع کند.سیدمهدی موسوی‌نژاد درخصوص طرح نمایندگان برای انسداد تنگه هرمز گفت: این طرح در اولین جلسه بعد از تعطیلات تابستانی به هیات‌رییسه مجلس تقدیم خواهد شد تا با قید دو فوریت در دستور کار مجلس قرار گرفته و برای بررسی به کمیسیون تخصصی ارجاع داده شود.

شناسایی هواپیمای دشمن فرضی توسط ایستگاه‌های راداری

■ **ایسنا:** در ادامه تمرین تاکتیکی قرارگاه پافند هوابی خاتم‌الانبیاء(ص) ارتش جمهوری اسلامی ایران در شمال‌غرب کشور، هواپیمای دشمن فرضی توسط ایستگاه‌های راداری شناسایی شد. سخنگوی تمرین تاکتیکی قرارگاه پافند هوابی ارتش در شمال‌غرب کشور گفت: در ادامه نخستین مرحله از تمرین تاکتیکی قرارگاه پافند هوابی خاتم‌الانبیاء(ص) ارتش، هواپیمای شناسایی دشمن توسط ایستگاه‌های راداری، سایت‌های شنود زمینی و هوایی و شبکه دیدهبانی بصری هوابی مورد کشف و شناسایی قرار گرفت. «میر سرتیپ‌مور ستاد شاهرخ شهرام» از پروازهای شناسایی یک فروند هواپیمای شناسایی دشمن فرضی بر فراز آسمان منطقه تمرین تاکتیکی خبر داد و افزود: ایستگاه‌های راداری، سایت‌های شنود زمینی و هوایی و شبکه دیدهبانی بصری هوابی در نخستین لحظه، این پرواز را کشف و مورد شناسایی قرار داده و هواپیمای شناسایی دشمن فرضی را از منطقه فراری دادند و وی با تأکید بر آمادگی و هوشیاری کامل یگان‌های پدافندی، از قدرت و دقت سامانه‌های مختلف پدافندی در کشف، شناسایی، رهگیری و انهدام هر نوع برنده دشمن خبر داد و افزود: کارکنان فداکار و همیشه بیدار پدافند هوابی و ایستگاه‌های راداری، سایت‌های شنود زمینی و هوابی، هواپیماهای طرح پافندی، سامانه‌های موشکی و توپخانه‌ای زمین به هوای قرارگاه پدافند هوابی خاتم‌الانبیاء(ص) ارتش جمهوری اسلامی ایران برای دفاع از کیان میهن اسلانه در آمادگی کامل به سر می‌برند. به گفته سخنگوی این تمرین تاکتیکی، قرارگاه تاکتیکی پدافند هوابی خاتم‌الانبیاء(ص) مستقر در منطقه تمرین، مأموریت دارد با بهره‌گیری از توان عملیاتی منطقه، پدافند هوابی نیروی هوایی (تیریز) در قالب کشور آبی و پایگاه‌های هوایی خاورمیانه ارتش در منطقه و هواپیماهای بدون سرنشین این قرارگاه در قالب کشور نارنجی این تمرین تاکتیکی را برگزار کند.

کارشناسان رسمی دادگستری در مطبوعات، پروانه فعالیت گرفتند

■ **شرق‌تراسم** سوگند کارشناسان رسمی در رشته‌های مختلف و همچنین رشته جدید امور روزنامه‌نگاری و خبرنگاری در محل این کانون در تهران برگزار و پروانه رسمی فعالیت به آنان اعطا شد. به گزارش روابط عمومی کانون کارشناسان رسمی دادگستری، اعلام نیاز در این رشته تخصصی از آزمون اولیه آن در اسفند ۹۶ رخ داد و پذیرفته‌شدگان اولیه طی دوره‌حل در آزمون علمی و مصاحبه تخصصی شرکت کرده که پس از تأیید صلاحیت‌های علمی، تجربی و اخلاقی در نهایت سه نفر موفق به کسب امتیازات لازم جهت دریافت پروانه کارشناسی در این رشته شدند. این افراد پس از گذراندن دوره کارآموزی و مراسم سوگند، پروانه رسمی فعالیت دریافت کردند. اسامی کارشناسان رسمی رشته حقوق در امور روزنامه‌نگاری و خبرنگاری عبارت‌اند از: آقاباب محمد سلطانی‌فر، مهدی بگلری و خاتم زهره فتحی. بر اساس این گزارش از این پس مطبوعات، روزنامه‌نگاران و خبرنگاران رسانه‌ها می‌توانند در ارتباط با تمامی امور مربوط به این حوزه درخواست کارشناس رسمی کرده و گزارش کارشناس در تمامی محاکم قضایی، روزنامه‌ها، دستگاه‌های اجرایی و شرکت‌ها اعم از دولتی و خصوصی قابل استناد و اجراءست. طبق ماده ۱۸ قانون کارشناسی رسمی دادگستری: «در تمامی مواردی که روجع به کارشناسان باید باشد به استثنای مواردی که قوانین و مقررات جاری کشور به گونه دیگر برای روزنامه‌ها، موسسات دولتی، نشرهای دولتی، نهادهای عمومی غیردولتی و سایر دستگاه‌های دولتی تکلیف شده است یا مواردی که تابع قوانین و مقررات خاص می‌باشند، دستگاه‌های یادشده در این ماده باید از وجود کارشناسان رسمی استفاده نمایند.»

ایسنا: دادستان تهران از اعلام جرم علیه «علی مطهری» نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی خبر داد. «عباس جعفری‌دولت‌آبادی» در پایان چهاردهمین جلسه رسیدگی به پرونده بزرگ فساد مالی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در مورد اظهارات علی مطهری که چند وقت پیش در مجلس تلفظی کرده بود، بخش‌هایی از نظر داستانی مجرمانه تشخیص داده شد و داستانی اعلام جرم کرده است. وی افزود: بخش‌هایی از اظهارات وی از نظر ما جنبه مجرمانه داشت و داستانی در خصوص آن اعلام جرم کرد. جعفری‌دولت‌آبادی در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر اینکه صحبت‌های وی پیرامون چه موضوعاتی بوده؟ گفت: آن بخش از صحبت‌ها که بحثی از کاباره و… بوده است، عباس جعفری‌دولت‌آبادی همچنین درخصوص روند رسیدگی به پرونده فساد بزرگ مالی گفت: دادگاه با وقفه یک‌ماهه تشکیل شد و دلیل آن صدور کیفرخواست جدید برای چند متهم بود و امیدواریم براساس وعده داده‌شده رییس دادگاه، جلسه بعدی رسیدگی به این پرونده به اتمام برسد. البته در

این دادگاه، پرونده موسوم به بیمه نیز مورد رسیدگی قرار گرفت که رییس دادگاه ختم رسیدگی را اعلام کرده که امیدواریم در مهلت مقرر رای خود را اعلام کند. دادستان تهران در پاسخ به سوالی مبنی بر دستگیری «م. ز» و اینکه آیا فشار آوردن از سوی دولت درخصوص این پرونده صحت دارد؟ اظهار کرد: ما که فشاری را احساس نکردیم، متهم مذکور حدود یک ماه است که بازداشت شده و چون هنوز اتهام‌ش ثابت نشده از بیان آن معذورم. خبرنگار دیگری در مورد اقدامات داستانی برای کنترل التهاب در بازار سکه و ارز، از دادستان تهران پرسید که وی گفت: یک پرونده اکنون تشکیل و



به زودی، محاکمه ملت‌هت‌بندگان بازار «ارز» و «سکه»

کنار برگزاری این دادگاه، پرونده موسوم به بیمه نیز مورد رسیدگی قرار گرفت که رییس دادگاه ختم رسیدگی را اعلام کرده که امیدواریم در مهلت مقرر رای خود را اعلام کند. دادستان تهران در پاسخ به سوالی مبنی بر دستگیری «م. ز» و اینکه آیا فشار آوردن از سوی دولت درخصوص این پرونده صحت دارد؟ اظهار کرد: ما که فشاری را احساس نکردیم، متهم مذکور حدود یک ماه است که بازداشت شده و چون هنوز اتهام‌ش ثابت نشده از بیان آن معذورم. خبرنگار دیگری در مورد اقدامات داستانی برای کنترل التهاب در بازار سکه و ارز، از دادستان تهران پرسید که وی گفت: یک پرونده اکنون تشکیل و

در دادگاه رسیدگی به پرونده «فساد بزرگ مالی» مطرح شد

از تهدید «مصطفی رنجر» تا ادعای «بازجو بودن» متهم

شرق: چهاردهمین جلسه رسیدگی به پرونده فساد بزرگ مالی در شعبه اول دادگاه انقلاب در حالی روز گذشته به ریاست قاضی ناصر سراج برگزار شد که وی در ابتدا توضیحاتی را درباره دلایل ایجاد وقفه در برگزاری دادگاه ارائه کرد. رییس شعبه اول دادگاه انقلاب در تشریح دلایل ایجاد وقفه در برگزاری جلسه دادگاه با بیان اینکه پرونده اصلی دارای ۳۲ متهم بود که به آنها رسیدگی و آخرین دفاعیات از متهمان اخذ شد، اظهار داشت: مجددا هفت متهم با کیفرخواست جدید به این پرونده اضافه شدند. وجود هفت شدیدمد دادگاه را به تأخیر بیندازیم و تا کلاً باز پرونده را مطالعه

کنند. به گزارش ایسنا، وی ادامه داد: آخرین دفاعیات رییس شرکت گروه ملی اخذ شد و سه نفر باقی‌مانده نیز امروز آخرین دفاعیات‌شان را انجام خواهند داد. شرکت فولاد فام اسپانانا نیز یک متهم داشت که در جلسه قبل به آن رسیدگی شد. شرکت خدمات عمومی فولاد ایران رییس هیات‌مدیره و هیات‌مدیره آن، ۱۱۴ میلیارد تومان می‌شود و این شرکت تا تعدادی شرکت صوری تشکیل شده است که باعث شده شرکت فولاد فام اسپانانا به این شرکت‌های صوری بدهکار شود. از این ۱۱۲ لی سی تنزیل‌شده، سه تریلیون و ۲۸۷ میلیارد و ۹۵۸ میلیون و ۹۲۲ هزار و ۲۴۶ ریال به حساب شرکت خدمات عمومی فولاد ایران و مبلغ دو تریلیون و ۱۱۴ میلیارد و ۴۶۷ میلیون و ۹۳۳ هزار و ۹۲۳ ریال به حساب ملی صنعتی فولاد ایران نیز وارد شده است. در ادامه نماینده مدعی‌العموم کیفرخواست متهمان شرکت خدمات عمومی فولاد ایران را قرائت کرد و رضا نجفی پیش از قرائت کیفرخواست یادآور شد: شرکت خدمات عمومی فولاد ایران توسط آقای «ط. ن» مدیریت می‌شد که در خصوص وی کیفرخواست‌فراغت و آخرین دفاع نیز اخذ شده است. در این بخش از پرونده مآرعات امیر خسروی هشت‌میلیارد تومان به مدیران این شرکت پرداخت کرده است. نماینده دادستان کیفرخواست «ش. م» مدیرعامل صندوق بازتنسستگی و حمایت از کارکنان فولاد ایران را چنین قرائت کرد: دلمبرده به تحصیل مال نامشروع به مبلغ ۱۲ میلیارد و

در بیان دفاعیات خود گفت: بنده با پیچیده‌ترین سندسند است و درخصوص دریافت این مبلغ، اقراربر صریح داشته است. متهم در تحقیقات مقدماتی بیان کرده که اطلاعاتی از اینکه این پول‌ها از چه کسی گرفته می‌شود، نداشته است و آقای «ط. ن»

به او گفته است که این پول‌ها از شیر مادر حلال‌تر است. نجفی در ادامه اتهام «غ. ن» نابهرییس هیات‌مدیره شرکت خدمات عمومی فولاد ایران را نیز معاونت در اخلاف در نظام اقتصادی کشور و اعطای وکالت به «ع. الف» در راستای اجرای ۱۷ فقره اسناد گشایش اعتباری و بیش‌فاکتورهای گشوری عنوان کرد و گفت: متهم اقراربر صریحی درخصوص امضای بیش‌فاکتورهای صوری و غیرواقعی داشته است. البته متهم به رغم دستگیری مآفرید امیر خسروی از امضای ال‌سی‌ها خودداری نکرده است. براساس این گزارش، نماینده مدعی‌العموم اتهام «ع. الف» مدیر امور مالی و اداری شرکت فولاد ایران را معاونت در اخلاف در نظام اقتصادی کشور از طریق امضای بیش‌فاکتورهای صوری، سیاه‌های تجاری و چک‌های صادره در وجه شرکت‌های املاری مآفرید امیر خسروی بیان کرد و یادآور شد که نابمرده درخصوص این اقدامات، اقراربر صریح داشته است. در ادامه قاضی ناصر سراج از متهم «ط. ن»، مدیرعامل وقت شرکت خدمات عمومی فولاد ایران خواست در جایگاه قرار گیرد. قاضی سراج گفت: در جلسه قبل آخرین دفاعیات شما اخذ شد. درخصوص نامای که در زندان توقیدت و در آن این موضوع که حدود ۶۰ میلیارد تومان پول نامشروع تحصیل کرده‌اید و آن را حرام می‌داید، توضیح بدهید. متهم «ط. ن» نیز در جایگاه قرار گرفت و در رابطه با ۶۰ میلیارد تومانی که مطرح کرده بود پول نامشروع است، گفت: حدود سه‌میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان بابت یک‌صدکرد سودی بود که از ال‌سی‌ها در اختیار من در دست آوردم و مبالغی از سودی بود که بابت کار تجاری انجام داده بودیم، این را در حساب‌های خود و ما می‌خواهیم آن را ببخشیم و برگردانیم. قاضی ناصر سراج از «ش. م»، مدیرعامل صندوق بازتنسستگی و حمایت از کارکنان خدمات عمومی فولاد ایران خواست در جایگاه قرار گیرد. این متهم

مهم نیست

انتقاد از تعطیلی مجلس

■ **ایسنا نوشت:** «براهیم کارخانه‌ای» نماینده همدان با انتقاد از تعطیلی مجلس در شرایط کنونی گفته: همزمان با آغاز تحریم‌ها و گران‌ی که مردم را از آرزای می‌دهد، بهتر بود تعطیلی مجلس صورت‌نمی‌پذیرفت.

طرح اخذ عوارض

از کشتی‌های عبوری از «تنگه هرمز»

■ **ایسنا نوشت:** «علیرضا خسروی» نماینده سمنان و مهدیشهر در مجلس در خصوص طرح اخذ عوارض و مالیات از کشتی‌های عبوری از تنگه هرمز خلیج‌فارس گفت: کشورهای مختلفی به همین بهانه و بهانه‌های مختلفی اعم از امنیت، سرکشی و سرزدن به پایگاه‌های خود در حوزه خلیج‌فارس از تنگه هرمز عبور می‌کنند و این تنگه به عنوان یک راه‌آبی اصلی بین کشورهای مختلف حاشیه‌خلیج‌فارس و کشورهای فرامنطقه شناخته می‌شود. یک‌سری کشورهای حوزه‌خلیج‌فارس در بحث محیط‌زیست و وضعیت سلامت خلیج‌فارس به صورت مستقیم دخیل هستند، پیشنها که در مجلس شورای اسلامی این بود که حداقل آن کشورهایی که با عبور کشتی‌های نفتی و… خود از این تنگه به محیط‌زیست خلیج‌فارس آسیب می‌زنند به همان میزان کمک کنند تا شرایط قبل و ایده‌آل خلیج‌فارس برگردد. تاکنون بیش از ۶۰ نماینده موافقت خود را با این طرح اعلام کرده‌اند و بسیاری از نمایندگان نیز در حال بررسی و کار وی این طرح هستند. همچنین این طرح در کنسوس‌های مختلف شده که کشورها عضو آنهاست و قراردادهای بین‌المللی مطرح شده است تا مشکلات احتمالی و تداخلات آن برطرف شود.

افراشته شدن پرچم ایران در اسرائیل

■ **عصر ایران نوشت:** پرچم ایران بر فراز مدرسه‌ای در اسرائیل به اهتزاز درآمد. مسئولان یک مدرسه مسیحی در «مارسوفه» اسرائیل هنگامی که دیدند در محل پرچم پرچم این مدرسه علاوه بر پرچم کشورهای آلمان، آرژانتین و اسپانیا پرچم ایران نیز نصب شده است، شوکه شدند. هنوز مشخص نیست که چه کسی و با چه انگیزه‌ای این پرچم را نصب کرده است اما وزارت آموزش اسرائیل گفته است که در این‌باره تحقیق می‌کند. پلیس شهر نیز اعلام کرده است که نصب پرچم ایران یک عمل مجرمانه است و نیروهای پلیس برای یافتن فرد یا افراد خاطی تحقیقات خود را آغاز کرده‌اند. ریاض کامل مدیر این مدرسه در تعلق داشتن این پرچم به مدرسه گفته: «ما در اشیرا خود نه پرچم ایران و نه پرچم حزب‌الله را داریم و نمی‌دانم چه کسی بدون اطلاع ما این پرچم را نصب کرده است.»

توزیع بر ک‌های انتخاباتی در نماز جمعه تهران

■ **فرارو نوشت:** در نماز جمعه تهران بر ک‌های انتخاباتی در ابعاد محدود توزیع شد. در این بر ک‌های انتخاباتی از نمازگزاران درخواست شده بود که شش‌صتی خلیب و سخنور توانا سید و روحانی جلیل‌القدر و از آنکدیدی انتخابات‌ریاست‌جمهوری کنونی.

جزییاتی از جوخه ترور دانشمندان هسته‌ای ایران

■ **پرس‌تی‌وی اعلام کرد:** گزارش جدیدی از وجود جوخه مخصوص ترور دانشمندان هسته‌ای ایران در آژانس جاسوسی رژیم صهیونیستی (موساد) پورده‌ی‌داشت. به گزارش پرس‌تی‌وی، در این گزارش که در سایت خبری سی‌بی‌اِس منتشر شده، اطلاعاتی درباره ترور دانشمندان هسته‌ای از کتاب جاحلوسان علیه آرماگدون: جنگ‌های مخفی اسرائیل» نوشته در رابوو خبرنگار سی‌بی‌اِس و یوسی ملمان روزنامه‌نگار اسرائیلی فاش شده است. این مقاله اطلاعات دقیقی را از اینکه چگونه یک واحد عملیاتی موساد به نام «کیدون» (واژه عبری معادل سرنیزه) مأموران خود را برای ترور دانشمندان ایران آموزش می‌دهد، افشا کرد. دن رابوو و یوسی ملمان گزارش دقیقی از عملیات و فعالیت‌های مخفی موساد درداخل ایران ارائه می‌کنند. این کتاب نتیجه تحقیقات ۵۰ ساله ترورهای تحت رهبری موساد است و نشان می‌دهد که تمامی ترورهای صورت گرفته در ایران توسط اسرائیلی‌هایی صورت گرفته که با گذرنامه‌های جعلی وارد کشور شده‌اند. عملیات‌های واحد کیدون بسیار پیچیده و فوق‌سری است و با آموزش‌های ویژه‌ای از جمله آموزش شناخت گذناری و ارتباطات فوق‌امینیتی انجام می‌گیرد.

روح‌الله حسینیان:

احمدی‌نژاد با من مذاکره نکرد

■ **سایت مرکز اسناد انقلاب اسلامی نوشت:** روح‌الله حسینیان، نماینده تهران در تکذیبی‌های ضمن در شش‌ماه پیشنداشت و وزارت اطلاعات به وی، هر نوع مذاکره‌ای در این زمینه با رییس‌جمهور را رد کرد. در تکذیبیه رییس مرکز اسناد انقلاب اسلامی آمده است: بعضی از سایت‌ها و خبرگزاری‌ها خبری را مبنی بر صحبت آقای احمدی‌نژاد با اینتجاب در مورد وزارت اطلاعات نسبت داده‌اند، که هیچ مبنایی ندارد. به صراحت اعلام می‌نمایم، به آقای احمدی‌نژاد به اینتجاب پیشنهاد وزارت اطلاعات را داده است و نه اینتجاب پذیرفته‌ام و نه اصلاً با اینتجاب مذاکره‌ای داشته است و نه در ماه‌های اخیر باایشان ملاقاتی داشته‌ام.

خبر

دستور باز گشایی مجلس منحله مصر

■ **گروه جهان:** رییس‌جمهور مصر، دستور بازگشایی مجلس منحل شده این کشور را صادر کرد. مجلس مصر یک‌ماه پیش و بر پی حکم دادگاه عالی قانون اساسی منحل شده بود. این دادگاه استفاده از دو سیستم رای‌گیری مختلف در انتخابات را دلیل انحلال مجلس اعلام کرد. در آن مقطع، ارتش، که قدرت را در اختیار داشت، حکم انحلال را به اجرا درآورده بود. به گزارش «بی‌بی‌سی»، «محمد مرسی» اما دستور داده است که مجلس را انتخابات به‌شکل و تشکیل مجلس جدید به کار خود ادامه دهد. او پس از پیروزی در انتخابات ریاست‌جمهوری در جمع هوادارش گفته بود که نمی‌تواند از اختیارات نمایان‌دلت ملت بگذرد.

گفت: دادگاه نقضی را در مرحله داسرا مشاهده کرد که بخشی به کیفرخواست مربوط می‌شد. این پرونده از دادگاه به داسرا اعاده شد تا نقایص برطرف شود. خبرنگار دیگری در مورد عدم اجرای احکام قازده هاشمی و علی‌اکبر جوافنکر سوال کرد که دادستان تهران در پاسخ اظهار کرد: سوالات تکراری پاسخ‌ی ندارد. جعفری‌دولت‌آبادی در مورد روحانی‌ا که حدود چند روز پیش مورد تعرض چند شرور قرار گرفته بود، اعلام کرد: این پرونده در بخش عمومی منجر به صدور کیفرخواست شد زیرا این امر مستلزم تکمیل نظریه پزشکی قانونی بود. وی درخصوص حادثه پارک ملتقالی و درگیری چند شرور نیز توضیح داد: پلیس چند نفر را دستگیر کرده و این پرونده در داسرا تحت رسیدگی است. موضوع از نظر ما خاتمه یافته زیرا این حادثه درگیری میان خود اشرار بوده است. خبرنگار دیگری با اشاره به سخنان استنادر تهران درخصوص ارسال پرونده سیدعساکان الدوکی اب تهران از دادستان تهران خواستار توضیح شد که وی گفت: چنین موضوعی را نشنیده‌ام.

از تهدید «مصطفی رنجر» تا ادعای «بازجو بودن» متهم

ش» «ط. ن» و آقای «ش. م» چندین شرکت و یکی، دو شرکت خارجی نیز دارد. زمانی که خسروی دستگیر شد، ما اولین گروهی بودیم که خودمان ایران رفتیم، ما احضار نشدیم، بلکه من خودم برای مطالبات به اهواز رفتم. در ادامه دادگاه قاضی سراج از «ش. م» خواست تا در جایگاه قرار گیرد و آخرین دفاعیات خود را بیان کند که وی در واکنش با اظهارات نماینده مدعی‌العموم مبنی بر اینکه در منزل هم‌سفر دوم نابمرده اوراق و اسنادی یافت شده است، گفت: بنده یک همسر شرعی، قانونی و رسمی بیشتر ندارم. وجود همسر دوم کذب محض است. متهم ادامه داد: نماینده مدعی‌العموم مطرح کرد که بنده دارای اوراق مشارکت ارزی به میزان ۱۵ هزار یورو، اوراق مشارکت نفت و گاز، اوراق مشارکت بانک ملی و… هستم، اما این‌گونه نیست و من فقط اوراق مشارکت ارزی به میزان ۵۵ هزار یورو دارم و بی‌اصافی است که این مبالغ چنین عنوان می‌شود. این متهم با تأکید بر اینکه تحصیل مال نامشروع را قبول ندارم، گفت: البته بیان کردم از آقای «ط. ن» می‌ترسم به این دلیل است که وی در این پرونده سه بار دستگیر و آزاد شد و به راحتی در مقابل بازپرس قسم دروغ می‌خورد. انقدر در این دادگاه از دین، دیانت، شهید و… استفاده ابزاری شده که من دیگر نمی‌خواهم این صحبت‌ها را مطرح کنم.در بخش پایانی چهاردهمین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده فساد بزرگ مالی، قاضی سراج از «ع. الف» خواستگ از مطلبی به عنوان آخرین دفاع داد. بیان کند.

این متهم پس از استقرار در جایگاه گفت: آقای «ط. ن» شخصاً با گروه ملی هماهنگی داشته و ما را در امور مربوطه دخالت نمی‌داده است. مدیر مالی شرکت‌ها نیز با هم هماهنگ هستند و همچنین سکه کار از بازار گانی انجام می‌شد و آقای «الف. ش» کارمند مالی شرکت خدمات عمومی فولاد ایران بوده و من تنزیل نمی‌کردم. نیستیم. اگر می‌دانستم خلاقی انجام می‌شود من ملام دستور را خود می‌کردم که امضاها را به جای آقای «غ. ن» بزم، از صداقت من به عنوان کارمند شرکت خدمات عمومی فولاد سواستفاده شده است. شرکت گروه ملی ایران داد و ستدند محصولات فولادی را انجام می‌دهد و ما باید از این شرکت استفاده می‌کردیم تا سودمان بالا برود. در واقع از ما سواستفاده شده است. خرید و فروش در شرکت خدمات عمومی فولاد ایران در قالب گشایش اعتبار توسط گروه ملی انجام می‌گرفته است و من در این ماجرا دی‌نفع نبود‌ام و از موضوع اطلاع نداشتم.اما اعلام ختم جلسه، قاضی سراج ادامه رسیدگی را به یکشنبه هفته آینده موکول کرد.

حسن قشقاوی: توهم نداریم، جنجال رسانه‌ای علیه دیپلمات‌ها توطئه است

گرنش‌ها گاه تا ماه‌ها وضعیت شخصی، خانوادگی و… افراد مورد بررسی قرار می‌گیرد. این موضوع حتی نسبت به فارغ‌التحصینان دانشگاه‌روابط بین‌الملل که دانشگاه نیز نظر این روزنامه است، هم اعمال می‌شود. معلون کنسولی، مجلس و امور ایرانیان وزارت امور خارجه تصریح کرد: کارکنان و پرسنل وزارت خارجه در ردیف اینتر گرت‌رین کادر اداری و سیاسی کشور به حساب می‌آیند. از مجموع چهارهزار پرسنل موجود در وزارت خارجه اعم از رسمی و غیررسمی ۶۷ نفر فرزند مستقیم شهید، ۴۷۹ نفر جانیبار و در مجموع ۱۴۰۰ نفر اینترگار هستند و وی ادامه داد: ۸۰ درصد از این اینترگران دارای تحصیلات دانشگاهی از مقطع لیسانس به بالاتر هستند، بنابراین براساس آمار موجود، وزارت خارجه به دلیل گرنش قوی و نظارت و ارزشیابی هماه‌جانه اولین دستگاه اجرایی از لحاظ کثرت اعضای بسیجی است. از مجموع چهارهزار پرسنل موجود، ۲۸۰۰ نفر بسیجی عادی و ۱۷۰۰ نفر بسیجی فعال هستند. بنابراین

شده است، نظیر خبر مربوط به حضور دیپلمات ایرانی در استخر مختلط در برزیل، گفت: موضع وزارت خارجه در این خصوص دقیق و قانونی بود، صرف حضور یک دیپلمات جمهوری اسلامی ایران در یک استخر مختلط قطع نظر از انتساب یا عدم انتساب سایر داس‌تان‌سرای‌های رسانه‌ای، یک تخلف آشکار انضباطی بوده و بر همین اساس مرجع قانونی رسیدگی به تخلف انضباطی، با وی در مرحله بدوی برخورد کرد، ولی حکم نهایی هنوز صادر نشده است. قشقاوی درباره محرم‌د گرنش دیپلمات‌ها در وزارت امور خارجه گفت: به علت حساسیت‌هایی که از آغاز روی وزارت خارجه وجود داشته، یکی از دقیق‌ترین گرنش‌ها در این وزارت‌خانه انجام شده است. چون اکثریت مدیران و کادر رژیم گذشته از وزارت امور خارجه کنل گناشته شدند و قرار شد این وزارت‌خانه نیروهای جدید را بگیرد، از همان ابتدا گرنش دقیقی در این وزارت‌خانه تعبیه شد و تا امروز هم دنبال شده است. وی افزود: در

خبر آنلایان: معاون کنسولی، مجلس و امور ایرانیان وزارت امور خارجه، بار دیگر جنجال اخیر پیرامون دیپلمات‌های ایرانی از جمله بازداشت حسین کرسولگری جمهوری اسلامی در فرانکفورت را ناشی از توطئه دشمنان علیه کشور معرفی کرد. حسن قشقاوی با بیان اینکه این‌گونه اخبار حتی یک ذهن غیرحرفه‌ای را نیز متوجه سناریوهای مشخص و نخبما علیه مسئولان و سربازان خط مقدم دستگاه دیپلماسی می‌آید، گفت: آنچه من درخصوص حادثه پیش‌آمده برای دیپلمات‌ها در آن‌مدن اظهار کردم، براساس یک تحلیل ناشی از توهم توطئه نبوده، بلکه براساس اخبار دقیق دریافتی بوده است. در حال حاضر نیز بررسی کارشناسی ابعاد مختلف این سناریو در وزارت خارجه ادامه دارد و ممکن است بازودی ابعاد جدیدتر ماجرا بیان شود. معاون کنسولی، مجلس و امور ایرانیان وزارت امور خارجه در ادامه درباره اینکه در مواردی این اخبارسازی‌ها حتی از سوی وزارت خارجه هم رسماً تأیید

جزئیات جلسه «مجمع» از زبان رضایی



واحدمرکز خبر: دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: «محمود احمدی‌نژاد» در جلسه دیروز مجمع اعلام کرد که من برنامه یک‌ساله برای مقبله با تحریم‌ها تنظیم کردم. حتی تا دولت فعالیت‌های بیشتری از خود نشان دهد. «حسن رضایی» فضای جلسه دولت و مجمع را خوب توصیف کرد و درباره جزئیات گزارش رییس‌جمهوری و تیم اقتصادی دولت گفت: هم احمدی‌نژاد و هم وزیران اقتصادی دولت ابتدا گزارش‌شی از وضع اقتصادی کشور ارایه کردند و در این گزارش توضیح دادند که چه مشکلاتی را کشورهای غربی مخصوصاً آمریکا و اروپا برای اقتصاد ایران از دو سال پیش به این ایر و به وجود آورده‌اند که طی ماه گذشته تشدید شده است. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: براساس گزارش دولت درآمد‌های ارزی ما را کاهش داده، نقل و انتقال ارز از یک بانک به بانک دیگر را با مشکل مواجه کرده‌اند و حتی اخبار کشتی‌هایی را هم که برای این جرس می‌آوردند تحریم کرده‌اند. رضایی افزود: گزارش‌های از سن دنیا می‌آیند تا برای سرمایه‌گذاری در ایران مانع ایجاد کنند، گفت: به لبنان می‌روند و می‌گویند با ایران قرارداد امضا نکنند و امروز آنها بدترین تحریم‌ها را انجام می‌دهند ولی ما مصمم هستیم تا ننگاریم مردم به زحمت بيفتنند و باید در مقبلل زامه‌دو‌خو‌ی‌هایی که پشت آن صهیونیست‌ها هستند، موفق شوم. وی تحریم‌ها را اقدامی نابخردانه دانست و با اشاره به قطع سوخت هواپیما و جلوگیری از رسیدن موادغذایی به ایران به همچنین لغو بیمه کشتی‌ها گفت: این تصمیم گزارش ریزی از احداث دولت ارایه شد مانند اینکه بطور دولت نواسته‌تندیقی را جمع‌آوری کند وی همچنین در پاسخ به سوالی درباره نظر آقای «هاشمی‌فسنجانی» رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره گزارش دولت گفت: آقای هاشمی از اینکه دولت در مجمع گزارش دقیقی داد تشکر و قدردانی و اظهار امیدواری کرد و وعده‌های داده‌شده عملی شود.



ایسنا: معاون اول رییس‌جمهوری با بیان اینکه هم‌اکنون ۱۰ درصد از کل اقتصاد ایران از نفت است که آن را هم تحریم کردند ولی اگر این میزان درآمد را بین مردم تقسیم کنیم، حتی کمتر از مبلغ یارانه‌ها خواهد بود، گفت: در هفته آینده اختیارات جدیدی از سوی دولت به استانداران واگذار خواهد شد. «محرم‌رضا رحیمی» دیروز در مراسم اعلام رسمی گزارش جهانی سرمایه‌گذاری خارجی و جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه کشورهای غربی مدام می‌خواهند بگویند که به ایران نروید، چون وضع خراب است، افزود: با این حال در ایران در خیابان‌ها به راحتی تردد می‌کنند و ما شاهد عمران و آبادانی هستیم. افزود: ما به سرمایه‌گذاران می‌گویند وضع به گونه‌ای دیگر است. رحیمی با بیان اینکه ممکن است بگویند چگونه است که قیمت مرغ در ایران گران است و فلان فرد بیکار است، با این حال ما چگونه ابرقوت هستیم؟ افزود: این مباحث جدا از موضوعاتی است که ما به دنبال طرح آن هستیم. وی با اشاره به اینکه آمریکا‌ها از آن سر دنیا می‌آیند تا برای سرمایه‌گذاری در ایران مانع ایجاد کنند، گفت: به لبنان می‌روند و می‌گویند با ایران قرارداد امضا نکنند و امروز آنها بدترین تحریم‌ها را انجام می‌دهند ولی ما مصمم هستیم تا ننگاریم مردم به زحمت بيفتنند و باید در مقبلل زامه‌دو‌خو‌ی‌هایی که پشت آن صهیونیست‌ها هستند، موفق شوم. وی تحریم‌ها را اقدامی نابخردانه دانست و با اشاره به قطع سوخت هواپیما و جلوگیری از رسیدن موادغذایی به ایران به همچنین لغو بیمه کشتی‌ها گفت: این تصمیم گزارش ریزی از احداث دولت ارایه شد مانند اینکه بطور دولت نواسته‌تندیقی را جمع‌آوری کند وی همچنین در پاسخ به سوالی درباره نظر آقای «هاشمی‌فسنجانی» رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره گزارش دولت گفت: آقای هاشمی از اینکه دولت در مجمع گزارش دقیقی داد تشکر و قدردانی و اظهار امیدواری کرد و وعده‌های داده‌شده عملی شود.